
 

 

 

 

 

 

 

PORTARIA N.º 332/2022 

DATA: 05/07/2022 

 
 
A Secretaria Municipal de Administração Pinhão, 

Estado do Paraná, por meio da Secretária Juliana 

Aparecida Tesseroli, no uso das atribuições que lhe 

são conferidas por Lei, e considerando o 

Memorando n.º 161/2022 – Secretaria Municipal de 

Assistência Social; 

 

Resolve: 
                                                                                               
Art. 1º. Ficam exclusivamente autorizados, os 

servidores públicos municipais abaixo relacionados, a conduzirem os Veículos Oficiais da 

Frota Municipal, pertencentes a Secretaria Municipal de Assistência Social, conforme 

estabelecido no Capítulo IV, art. 13, §1º e seguintes da Portaria n.º 390/2018, de 25/10/2018: 

 

Edilson José da Rosa 

Eridiane Gonçalves de Macedo 

Ester dos Santos Machado 

José Francisco Bernardino 

José Francisnei dos Santos 

Márcia Ferreira Nogueira 

Mariana Alves Batista 

Marildo Faustino Rodrigues 

Osmara de Fátima Tussolini Lima 

Sebastiao Walter dos Santos 

Silvane Luber Antunes 

Suzete Batista Borges 

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na presente 

data, revogadas as disposições em contrário.  
 

Secretaria Municipal de Administração do 

Município de Pinhão, Estado do Paraná, em 05 de julho de 2022. 

 

 

 


